
GAPA MB s.r.o.  Svatovítská   |    Mladá Boleslav  |  T/F 6  8, 6  6  |  www.gapa.cz

Technické parametry

23
 

25
 

25
 

45 (65) 

spojka

otevřené dno

uzavřené dno

WELL

Rozměr  

Výška: 

Váha: 

Materiál:

Uložení: 

Odolnost: 

Použití: 

dle přání zákazníka, základní modul 
 x  cm (větší rozměr docílen lepením)

 mm

kg / m 2

přírodní pryž

v úrovni podlahy do připravených  otvorů 
osazených hliníkovým rámem

 x  x  mm, nebo volně položené  
na podlaze v  hliníkovém náběhovém 
rámu  mm (do  cm), 6  mm. 
Popřípadě s  gumovým náběhem  mm. 
Rohož lze upevnit sadou pro zajištění 
k podkladu, která se skládá z   ks váleč -
ků,  ks hmoždinek,  ks šroubků

vhodná pro jakékoliv zatížení  
(bez barevných kartáčků)

do vstupních prostor autosalónů, 
nákupních center, administrativních 
budov a  lyžařských středisek  
(nástupiště lanovky) atd. 

Velkoplošná rohož KARWELL  je vyrobena 
z houževnaté pryže s  uzavřeným nebo otevřeným 
dnem. Vzhledem připomíná včelí plástev. 

Lze do ní dokoupit barevné kartáčky, ze kterých  
se může složit jednoduché logo nebo mozaika. 
Je vhodná pro pojezd osobních automobilů!

Rohož KARWELL může být v nehořlavé variantě 
použita do únikových cest.
Klasi�kace reakce na oheň: B�-s1


